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MAGAZÍN FUNPARKU, RESTAURACE & LEZECKÉ STĚNY SKIPI

KONEC ROKU VE SKIPI 
NABITÝ AKCEMI
  Poslední měsíce roku budou ve 
Skipi bohaté na různé akce. Kro-
mě ověřených klasik se můžete 
těšit i na úplné novinky.
Po oslavách 5 let od otevření 
celého areálu potěší hosty restau-
race svatováclavské menu. Jako 
vždy je jeho základem pečená 
kachna. 13. října získají děti ve věku 
od 8 do 12 let jedinečnou příleži-
tost vidět funpark Skipi v úplně 
jiném světle. Pořádáme totiž 
úplně první přespávání ve Skipi. 
Děti čeká nabitý program i volná 
zábava ve funparku, detektivní hra 
i promítání. A samozřejmě dobré 
jídlo z naší restaurace. Rodiče si 
večer bez dětí jistě též dovedou 
velmi dobře užít.  
Celá rodina i gurmáni všech věků 
jsou srdečně zváni na mexický 
speciál, který se po roce opět vrací 
do naší restaurace. Menu připra-
vené týmem naší kuchyně v čele 
se šéfkuchařem Petrem Koukolou 
vás přenese do slunného Mexika, 
což v půlce října může přijít vhod.

 

K tradičním akcím patří také oslava 
Halloweenu, která ve Skipi nemů-
že chybět. I když Skipi je český 
klokan a zakládá si hlavně na 
českých tradic ích,  možnost 
obléknout se do kostýmu a poba-
vit se s dětmi nevynechá ani u 
příležitosti amerického svátku, 

který mají děti tolik rády. 
Ani letos nemůže chybět oblíbená 
svatomartinská husa s typickým 
svatomartinským vínem. Dokonce 
i za covidu jsme ji chystali do 
krabiček, tentokrát si ji přijďte 
vychutnat k nám do Skipi naserví-
rovanou s úsměvem a péčí našich 
servírek a číšníků.

Adventní období ve Skipi začíná 
setkáním s Mikulášem, andělem a 
hodným čertem. Kouzelně vyzdo-
bený prostor lezecké stěny nabízí 
působivou atmosféru pro indivi-
duálně strávený čas s Mikulášovou 
družinou. Rozhodnutí vyrazit za 
Mikulášem do Skipi si pochvalují 
hlavně rodiče menších dětí, kteří 
chtějí udržovat tradici v klidném 
prostředí bez zbytečného stra-
šení. 

Dva týdny před Vánocemi pak 
u nás najdou vyžit í  všechny 
šikovné ručičky, budeme tvořit 
vánoční přáníčka, dekorace i 
dárečky různými technikami. Za-
pojíme bigshot, razítka, pískování i 
korálky. Součástí dílen bude také 
focení a tisk fotek na památku – ať 
už jako vánoční dárek nebo 
vzpomínka na voňavý předvánoč-
ní čas.

Pozor pozor, v předvánočním 
období i přes vánoční prázdniny 
míváme změny v otevírací době 
z důvodu konání větších soukro-
mých akcí, vánočních večírků 
apod. Sledujte náš web a raději se 
před návštěvou ujistěte, že máme 
otevřeno. V době prázdnin dopo-
ručujeme rezervaci předem.   
Hledáte tip, jak strávit poslední 
den v roce? Prožijte Silvestr ve 
Skipi. Speciální menu, animační 
program pro děti a pohodová 
oslava čeká pouze zákazníky 
s předchozí rezervací. 
Bližší informace ke všem akcím 
najdete na webu skipi.cz nebo na 
jednotlivých plakátech, které vy-
věšujeme obvykle nejpozději 2 
týdny před konáním akce. 
Chybí vám ve Skipi nějaká akce? 
Máte zpětnou vazbu k těm, které 
už proběhly? Dejte nám vědět na 
marketing@skipi.cz.    

mexické menu 2022

Mikuláš ve Skipi 2022

strana 2: reportáž z letních akcí 
strany 3 & 4: novinky ve funparku
a v restauraci Skipi
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NÁMOŘNICKÉ 
LOUČENÍ S LÉTEM
Každoroční loučení s létem 
proběhlo letos ve Skipi ve zname-
ní honby za pirátským pokladem. 
1. září po celý den hledaly děti 
nápovědy, které jim pomohly 
vyluštit tajenku a objevit pirátské 
bohatství. Tvořivá dílnička tento-
krát nabídla oblíbené malování na 
kamínky. A odpoledne už dorazil 
ten, na koho se děti těší nejvíce - 
klokan Skipi s muzikou a zábav-
ným programem. Skipiho taneček 
zvládly děti za malou chvilku a 
přidaly i zrychlující se Hlava, 
ramena, kolena, palce a roztáčejí-
cí se Kuličku. Zlatým hřebem pak 
byla hra Zvedáme kotvy, kdy 
všechny děti pluly funparkem za 
dobrodružstvím s obří papírovou 
lodí, kterou si samy nazdobily, pod 
vedením kapitána - klokana Skipi.
Chcete se setkat s klokanem 
Skipi? Máte možnost na našich 
akcích, třeba na Halloweenu 
v pátek 3. 11. 

 

ÚVODNÍ SLOVO 
JEDNATELKY 
Milí hosté Skipi, právě držíte 
v ruce první vydání KLOKA-
NOVIN, magazínu, se kterým 
se budete pravidelně setkávat 
v prostorách Skipi, ať už ve 
funparku, v restauraci či na 
lezecké stěně. Rok 2023 je pro 
nás rokem jubilejním, připo-
mínáme si 5 let od otevření 
celého areálu. Je to nejen 
pří ležitost  k oslavě, ale i 
k bilancování a změnám. Ať už 
jde o tyto noviny, novou formu 
jídelního lístku či novinky 
ve funparku. Chtěla bych touto 
cestou poděkovat všem, kteří 
se ke mně na 5leté cestě Skipi 
připojili, ať už jde o členy týmu, 
zaměstnance celého areálu i 
spolupracovníky a partnery, 
bez nichž by nebylo možné 
fungovat. V neposlední řadě 
však děkuji vám všem, kdo 
přicházíte do Skipi za zážitky. 
I v dalších letech uděláme 
maximum pro to, abyste tu 
strávili příjemný čas se svými 
blízkými.  

Marcela Kykalová, jednatelka 

LETNÍ GRILOVÁNÍ 
NA TERASE SKIPI
Součástí tradičního loučení s lé-
tem ve funparku byla i speciální 
nabídka naší restaurace. Na ven-
kovní terase griloval náš šéfku-
chař Petr Koukola hned několik 
letních specialit. Hosté si mohli 
pochutnat na vepřových žebrech, 
kuřecím špízu v dospělácké i 
dětské variantě, čerstvém pstru-
hovi i vegetariánském burgeru 
s cizrnovým falafelem. I když 
počasí nebylo ideální, pestrá 

nabídka přilákala do Skipi celou 
řadu gurmánů, kteří si pochva-
lovali výjimečný gastronomický 
zážitek, který symbolicky uzavřel 
letní prázdniny. Gastronomické 
speciály však létem rozhodně 
nekončí, další vás čekají na pod-
zim. Sledujte náš web nebo 
Facebook. 

 

SPECIÁL: AMERICKÝ 
STREETFOOD 
13. září jsme pozvali do Skipi 
milovníky jídla ve stylu americké-
ho streetfoodu. Speciál nabídl 
chutě z celého světa. Mexické 
tacos, vietnamský bůček, kuřecí 
křidélka a nechyběl ani  typický 
hotdog včetně vegetariánské 
varianty - jak je ve Skipi zvykem.   
Sledujte naše plakáty nebo web a 
nenechte si ujít další speciály, 
které se konají obvykle ve středu 
uprostřed měsíce. Letos už pro-
běhly speciály zaměřené na 
vietnamskou kuchyni, sushi či 
speciality ze Srí Lanky.     

loučení s létem 2023

loučení s létem 2023

letní grilování 2023 americký streetfood 2023

loučení s létem 2023

letní grilování 2023
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DÁRKOVÉ POUKAZY 
OD JEŽÍŠKA: NOVÝ 
OBJEDNÁVKOVÝ 
SYSTÉM 
Dárkové poukazy do restaurace 
Skipi, na vstupy do funparku i na 
lezeckou stěnu jsou stále oblíbe-
nějším dárkem pro děti i dospělé. 
Od podzimu až do Vánoc je po 
nich taková poptávka, že jsme se 
rozhodli spustit online  objednáv-
ku, která zrychlí celý proces. 
V systému si zvolíte výši útraty 
nebo počet vstupů, vybrat si 
můžete i dáreček z široké nabídky 
našich reklamních předmětů. Na 
e-mail vám přijde nejprve potvr-
zení objednávky a následně také 
informace o tom, že vaše poukazy 
jsou připraveny. Poukazy do 
funparku a na lezeckou stěnu 
vyzvedávejte na recepci, poukazy 
do restaurace na vás budou čekat 
na baru. 
Více informací najdete na webu 
skipi.cz 
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SLADKÉ POKUŠENÍ 
A LATTÉ MACCHIATO 
S PŘÍCHUTÍ
Restaurace Skipi je kromě místa 
s výbornou kuchyní oblíbenou 
kavárnou se strategickou polohou 
v blízkosti centra Letohradu a 
nádraží. Naši baristé připravují 
kávu značky  Michael  Caffé 
v mnoha variantách. Od espressa 
přes cappuccino, latté macchiato 
po kávu se zmrzlinou a šlehačkou. 
Kávu lze také doplnit celou řadou 
příchutí. Kromě tradiční vanilky, 
pistácie, karamelu, lískového 
oříšku a perníku se letos na 
podzim můžete těšit také na 
příchuť skořice a Bailey’s. 
Sladká vitrína hraje barvami až oči 
přecházejí. Za výborné dezerty 
vděč íme svým spoleh l i vým 
dodavatelům, kterými jsou Svět 
dortů Letohrad, Zelená vrána 
Líšnice a také naše kuchyně, kde 
připravujeme především oblíbené 
pannacotty s ovocem. Nabídku 
dortů obměňujeme dle sezóny, 
v létě se zaměřujeme na lehčí 
dezerty s ovocnou příchutí, na 
podzim zařazujeme dezerty s vůní 
skořice a sytější moučníky, které 
zahřejí v sychravých dnech ve 
spojení s oblíbenými horkými 

nápoji. Vychutnejte si například 
horký jablečný mošt s kaštanovou 
příchutí a kousky jablek, chai latté 
nebo jablečný grog či svařené 
víno s perníkem. Zahřejte se ve 
Skipi! 

VÝJIMKY
V OTVÍRACÍ DOBĚ 
Ve Skipi je otevřeno skoro pořád. 
Výjimky jsou o vánočních svátcích 
a v předvánočním období. Každý 
rok pak pořádáme 3 sanitární dny, 
kdy probíhá generální úklid a 
údržba celého areálu. V roce 2024 
tyto dny proběhnou 9. ledna, 13. 
května a 9. září. Kromě toho může 
docházet ke krátkodobějšímu 
uzavření areálu z důvodu konání 
soukromých akcí. Všechny změny 
otevírací doby najdete na webu 
skipi.cz.

 

DO SKIPI NA PIVO 
Plzeňské pivo ve Skipi je lákadlem 
pro pivaře z blízka i z dálky. Od 
června 2023 čepujeme pivo Kozel 
a Pilsner Urquell z vyčepního 
zařízení s tzv. barikovými kohouty, 
které jsou typické pro špičkové 
pivnice. Nový způsob čepování 
přináší pivní zážitek na nejvyšší 
úrovni ,  nadýchanou pěnu i 
skvělou chuť.

VOLBA SLÁDKŮ 
Každý měsíc navíc do nabídky 
zařazujeme tzv. Volbu sládků. 
Jedná se o speciální druh piva. 
V říjnu nás čeká nefiltrované pivo 
Pilsner Urquell, v listopadu se 
můžete těšit na polotmavé pivo 
s chutí ležáku s názvem Kraftbier  
a v prosinci vás potěší tmavé pivo 
s výrazně hořkou chmelovou 
chutí.  Přijďte ochutnat. 

CO VÁS ČEKÁ VE SKIPI DO KONCE ROKU 2023?

AKCE V RESTAURACI 

28. 9. - 1. 10. 
SVATOVÁCLAVSKÉ MENU 

18. 10.
MEXICKÉ SPECIALITY 

11. - 12. 11. 
SVATOMARTINSKÁ HUSA

26.12. - 31.12. 
VÁNOČNÍ MENU 

31.12. 
SILVESTR VE SKIPI  

AKCE VE FUNPARKU

13. 10.
PŘESPÁVAČKA VE SKIPI 

3. 11. 
HALLOWEEN 

5. 12. 
MIKULÁŠ

11. - 17. 12. 
ADVENTNÍ TVOŘIVÉ DÍLNY 

& VÁNOČNÍ FOCENÍ

31.12. 
SILVESTR 
VE SKIPI

podzimní nabídka kavárny Skipi

KLOKANOVINY



4

Magazín KLOKANOVINY: PODZIM 2023, číslo 1, texty, fotografie a grafická úprava: Zuzana Kupková

moderní prostory pro pořádání firemních večírků, 
školení či jednání

l
chutné jídlo, výborný servis, perfektní zázemí

l
teambuildingy s doplňkovým programem

l
další aktivity v rámci areálu: funpark & lezecká stěna

l
za příznivého počasí terasa a venkovní dětské hřiště  

 

RESTAURACE SKIPI NABÍZÍ: 

FIREMNÍ 
AKCE VE SKIPI

KLOKANOVINY

Zahrnuje speciální menu formou rautu v restauraci, 
vstup do funparku a animační program pro děti


